
Panevėžio sporto centro imtynininkai iš turnyro grįžo su penkiais
medaliais

Savaitgalį Panevėžio sporto centro imtynininkai, demonstruodami savo įspūdingus metimus
puikiai pasirodė Marijampolėje vykusiame XXII graikų-romėnų imtynių turnyre Povilui
Grigui atminti.

„Šios varžybos buvo kaip repeticija prieš Lietuvos U13 graikų-romėnų imtynių čempionatą,
kuris vyks jau šį šeštadienį, kovo 19 d. Panevėžyje. Kai kurie sportininkai kovojo sau
neįprastose, aukštesnėse svorio kategorijose, tad jiems buvo puiki proga iš šių varžybų
pasisemti kuo daugiau patirties. Gaila Mykolo Kazėno, kuris efektingais metimais per save
drebino Marijampolės sporto centro imtynių kilimą ir po eilinio metimo pusfinalyje
sportininkas padarė mažą klaidelę, jam kainavusią pergalę ir patekimą į finalą“, – sakė
Panevėžio sporto centro graikų-romėnų imtynių treneris Marius Baranauskas.

Varžybose nugalėtoju tapo Vilius Alonderis (svorio kategorija 62 kg). Trečias vietas užėmė
Mykolas Kazėnas (svorio kategorija 34 kg), Matas Kutkus (svorio kategorija 75 kg), Kernius
Čerkauskas (svorio kategorija 68 kg) bei Rokas Janauskas (svorio kategorija 47 kg).

Turnyre varžėsi apie 120 imtynininkų iš Panevėžio, Marijampolės, Vilniaus, Kauno,
Klaipėdos, Joniškio, Tauragės, Visagino, Kupiškio,  Vilkaviškio, Kuršėnų ir Gruzdžių.

Panevėžiečius sportininkus varžybos ruošia Marius Baranauskas ir Andrius Vaičiūnas.

 

Panevėžio sporto centro informacija


